

REÇU LE1 2 JAN. 2024

Monsieur le Maire à

M. le Maire21 Place Benoît Dubost69210 Fleurieux-sur-l'Arbresle

L'Arbresle, le 09 janvier 2024

Affaire suivie par Firdaws VILARROSA urbanisme a mairie-larbresle.fr 04.74.71.00.00

Objet: OAP Crématorium

Monsieur le Maire,

Lors d'une rencontre le 07 décembre 2023 lors de laquelle a été présentée l'OAP Crématorium dans le cadre de la mise en compatibilité du PLU de Fleurieux-sur-l'Arbresle, vous m'avez exposé le projet.

Pour faire suite à cette réunion, je vous confirme par la présente notre avis favorable.

Je vous prie de recevoir, monsieur le Maire, l'assurance de mes sentiments les meilleurs.

Pour le Maire,

L'adjoint délégué,

Jean-Claude GAUTHIER

Signature électronique le 09/01/2024

Accueil

De:

Caroline FAYE

Envoyé:

vendredi 12 janvier 2024 11:00

À:

Accueil

Cc:

Elvine LEON

Objet:

TR: OAP Crématorium

Pièces jointes:

courrier Fleurieux-sur-l'Arbresle.pdf

Bonjour Pascale,

Merci d'enregistrer au courrier arrivée,

Caroline FAYE

Directrice Générale des Services



MAIRIE 21 Place Benoit Dubost

69210 FLEURIEUX SUR L'ARBRESLE

Tél: 04.74.01.26.01

www.fleurieuxsurlarbresle.fr

De: Firdaws VILARROSA < fi-vilarrosa@mairie-larbresle.fr>

Envoyé: vendredi 12 janvier 2024 10:55

À: Caroline FAYE <administration@mairie-fleurieux.fr>; Urbanisme <urbanisme@mairie-fleurieux.fr>

Objet: OAP Crématorium

Bonjour Caroline,

Veuillez trouver ci-joint l'avis formalisé concernant l'OAP CREMATORIUM.

Belle fin de journée et à bientôt.

Cordialement,

Firdaws VILARROSA

Chargée d'Urbanisme et Grands Projets

Mairie de L'Arbresle

Place Pierre-Marie Durand

69592 L'ARBRESLE CEDEX

www.mairie-larbresle.fr

L'ARBRESLE